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Kompovit Kompost Ogrodniczy
40 litrów

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Kompovit Kompost
Ogrodniczy 40 litrów

Producent FHT GAWLIK

Opis produktu

Kompovit Kompost Ogrodniczy 40 litrów

Wytwarzany przy użyciu wysokiej jakości materiału wyjściowego, starannie kontrolowany czas trwania procesu
dojrzewania oraz poddanie tzw. przewietrzania w procesie rozkładu pozwala nam uzyskać produkt wysokiej

jakości.
Kompost  składa się wyłącznie z części roślinnych, organicznych pozostałych po pielęgnacji ogrodów, parków

oraz innych terenów zielonych. 

Co to jest Kompovit Kompost Ogrodniczy?

Kompovit - ziemia kompostowana to doskonały wybór dla wszystkich miłośników ogrodnictwa, którzy chcą
dbać o swoje rośliny w sposób ekologiczny. Nasz kompost ogrodniczy to produkt wysokiej jakości, który został
starannie przygotowany przy użyciu tylko najwyższej jakości materiału wyjściowego. Dzięki kontrolowanemu
czasowi dojrzewania oraz procesowi przewietrzania, w procesie rozkładu uzyskujemy idealny produkt, który

wzbogaci glebę o cenne składniki.

Jakie są właściwości Kompovit Kompostu Ogrodniczego?

Kompost Kompovit składa się wyłącznie z części roślinnych i organicznych pozostałych po pielęgnacji
ogrodów, parków oraz innych terenów zielonych. Jest to produkt przyjazny dla środowiska, który nie zawiera

szkodliwych dla roślin substancji chemicznych.

Jak Kompovit Kompost Ogrodniczy poprawia właściwości gleby?
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Ziemia kompostowana Kompovit został dopuszczony do obrotu handlowego decyzją Ministra Rolnictwa Wsi
Nr G-757/18. To gwarancja, że nasz produkt spełnia najwyższe standardy jakościowe.

Nasza mieszanka kompostowa poprawia właściwości gleby przez wzbogacenie jej w substancję organiczną oraz
składniki pokarmowe, takie jak azot, fosfor i potas. Kompovit zawiera co najmniej 1,00% m/m azotu (N) ogółem,

0,20% m/m fosforu (w przeliczeniu na P2O5) oraz 1,00% m/m potasu (w przeliczeniu na K2O). Ponadto, nasz
kompost ogrodniczy zawiera aż 20,00% s.m. substancji organicznej, co przyczynia się do lepszego rozwoju

korzeni roślin.

Odczyn ziemi kompostowanej Kompovit jest lekko zasadowy, co wynosi ok. 7,9 pH. To oznacza, że nasz
produkt jest odpowiedni dla większości roślin, które preferują nieco zasadowe środowisko.

Kompovit - ziemia kompostowana  to doskonały wybór dla wszystkich, którzy chcą mieć piękny i zdrowy
ogród, który nie szkodzi środowisku. Nasz kompost ogrodniczy pozwoli Ci w pełni cieszyć się swoim ogrodem, a

jednocześnie dbać o naturę.

Kompovit został dopuszczony do obrotu handlowego Decyzją Ministra Rolnictwa Wsi Nr G-757/18

Poprawia właściwości gleby przez jej wzbogacenie w substancję organiczną oraz składniki pokarmowe.

Kompovit zawiera co najmniej:

 
- 1,00% m/m azotu (N) ogółem

- 0,20% m/m fosforu (w przeliczeniu na P2O5)

- 1,00% m/m potasu (w przeliczeniu na K2O)

- 20,00% s.m. substancji organicznej

Posiada odczyn lekko zasadowy (pH ok. 7.9).

Zobacz wpisy na blogu :

✏️ Zastosowanie mączki bazaltowej w rolnictwie i nawożeniu roślin

✏️ Keramzyt ogrodniczy: rewolucyjne rozwiązanie dla twojego ogrodu

✏️ 7 Naturalnych Sposobów na Poprawę Jakości Gleby w Twoim Ogrodzie

✏️ Zalety stosowania perlitu ogrodniczego w uprawie roślin doniczkowych

✏️ Wermikulit w ogrodnictwie - co to jest i jakie są jego zalety?

✏️ Rośliny owadożerne - jakie ziemię lubią i jak o nie dbać ?

✏️ Glina ogrodnicza : jak poprawić jakość gleby i zwiększyć plony roślin
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy ( w

przypadku zamówienia na większy gabaryt )

 

 

JAK ROZSYPAĆ KOMPOST?
Jak rozsypać kompost? 

Kompost wnosi dużą dawkę cennej materii organicznej bogatej w makro- i mikroelementy. Poprawia stosunki wodno-
powietrzne i strukturę gleby, rozluźniając gleby ciężkie, a w lekkich zatrzymując wodę.
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Nawóz ten nadaje się pod wszystkie gatunki roślin uprawnych. Zalecana dawka przy corocznym nawożeniu wynosi około 2
kg/m2

Przesiany przez sito nawóz rozsypujemy w planowanych miejscach (na rabatach czy na trawniku) i delikatnie przekopujemy go
z wierzchnią częścią podłoża.
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